
 

I.I.S. LICEO LING – SC.UMANE AMORETTI e  ARTISTICO  –   IMPERIA 

 

VERBALE  DELLA RIUNIONE     N.  6  
CONSIGLIO DI ISTITUTO – TRIENNIO  2017/2020 

 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 27 del mese di novembre, alle ore 17.35, nei locali della biblioteca, convocato a norma 

di legge con lettera diretta ai singoli membri ed affissione all’albo di apposito avviso, si è riunito il Consiglio di Istituto.    

 
All’ appello nominale risultano: 

 

A) Personale  Docente Pres Ass B) Genitori Pres Ass 

CONDORELLI STEFANIA X  BOSTICCO MARCO X  
ESPOSITO GIUSEPPINA X  CAPACCI MASSIMO X  
GIORDANO CLAUDIA X  LUSSO MONICA X  

MARINONI MARIA LUISA X  VALENZANO GIOVANNI X  
SCAVELLO MARIO X  C) Alunni   
SERAFINI SARA X  BARBUIANI MATILDE X  
    CORIGLIANO JOELE X  
    DONATI MASSIMO X  
    ORRICO LORENZO X  

     

D) Personale  A.T.A.   E) Preside   
    PRAMAGGIORE BEATRICE X  

 

ASSEGNATI N. 15  PRESENTI N. 15 

IN CARICA N. 15  ASSENTI N. 0 

 
 

Accertata la validità dell’adunanza, essendo presente almeno la metà più uno dei Consiglieri in carica 

(art.28, secondo comma  –  D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416), si passa a discutere il seguente: 

 

Ordine del giorno: 

 

4. Ratifica data elezioni Consiglio di Istituto componente alunni; 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
OMISSIS 

PUNTO 4   – RATIFICA DATA ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO 
COMPONENTE ALUNNI 

 
 

Il Consiglio di Istituto 
 
 
CONSIDERATA la concomitanza della data fissata a livello nazionale dell’elezione dei membri 

del Consiglio di Istituto con il Santo Patrone di Imperia;  
 

CONSIDERATA la modifica della delibera n. 25 del 14/09/2018, tramite colloquio telefonico con 
tutti i membri del Consiglio di Istituto in carica, della data di elezione della 
componente alunni in concomitanza con le elezioni degli altri membri del 
Consiglio di Istituto;  

 
 
PRESO ATTO che nella giornata del 30/10/2018 gli Istituti Scolastici sono stati chiusi con ordinanza 

del sindaco per allerta meteo e, di conseguenza, la data delle elezioni è stata posticipata 

al 07/11/2018, in concomitanza con le elezioni della componente studenti dei Consigli 

di Classe; 
 
 
 
all’unanimità  

 
 DELIBERA  

 
la ratifica della data di elezione della componente alunni del Consiglio di Istituto al 07/11/2018 

 

DELIBERA    N. 29 
 

 

 
Terminata la discussione dei punti all’ Ordine del Giorno, la seduta è tolta alle ore _18:15_  

Approvato e sottoscritto.  

    IL SEGRETARIO                                  IL PRESIDENTE  

       f.to Giordano CLAUDIA        f.to   Massimo CAPACCI   

     

 
  


